

.TÚRA - Daňový doklad

2011/037

Jávateľ
 ustom Care s.r.o.
 Pifflova 4
 851 01 Bratislava
 IČO: 45 674 990
 IČ DPH SK2023088463
 Peňažný ustav Tatra banka, a s
 Č účtu **2926842470/1100**
 OR č Okresný sud Bratislava I,
 Odd Sro, Vložka č 66988/B
 e-mail info@customcare.sk
 www.customcare.sk | Tel. +421/908 76 25 47

Objednávka		
Spôsob uhrady	Variabilný symbol	2011037
Prevodný príkaz	Konštantný symbol	0008
Odberateľ		
Jazyk: slovenský ustav L Štúra SAV Panská 26 813 04 Bratislava		
IČO	167088	
DIČ	2021356601	

Dátum vyhotovenia	Datum dodania tovaru/služby	Splatnosť
18 3 2011	18 3 2011	1.4.2011

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Náplň do Pilot Frixion zelená	2	bal	4,500	9,000	20%
Náplň do Pilot Frixion červená	2	bal	4,500	9,000	20%
Obal Euro A4	4	bal	1,650	6,600	20%
Obal Euro A4 rozšírený	150	ks	0,140	21,000	20%
Obálky C6 samolepiace	1000	ks	0,027	27,000	20%
Odkladač Montana čierny	25	ks	0,570	14,250	20%
Pero na pružine Economy Tristan	4	ks	0,620	2,480	20%
Pero so stojanom BP 741	5	ks	0,470	2,350	20%
Doska A4 so šnúrk mramor	25	ks	0,440	11,000	20%
Listová zasuvka DONAU dymová	6	ks	1,49	8,940	20%
Kalkulačka Casio MS 10	1	ks	12,200	12,200	20%
Biolit spray 400 ml	2	ks	3,500	7,000	20%
Pronto spray Springfresh a Jasmin	4	ks	3,950	15,800	20%
Silikonový olej Silkai 400 ml	2	ks	4,850	9,700	20%
Domestos čierny	4	ks	4,100	16,400	20%
Handra tkana biela	5	ks	1,200	6,000	20%
SIFO granule 500 g	5	ks	3,330	16,650	20%
Tek mydlo Palmolive oliva	2	ks	2,680	5,360	20%
Mechanická metla	1	ks	39,000	39,000	20%

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.
 Vystavil, pečiatka

Rekapitulácia	
Sučet	239,730 EUR
Zľava 11%	-26,370
Základ dane	213,360 EUR
DPH 20%	42,672 EUR
Spolu	256,03 EUR
Spolu k úhrade	256,03 EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodavateľa. V prípade nedodržania datumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy

ĎAKUJEME ZA VAŠ NÁKUP!